
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
      

Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 640 

гр. Левски, 16.02.2015 г.       
 
относно: Определяне на обхвата на предложенията за проверка на „МБАЛ-Левски” 
ЕООД 
        

         На основание (л. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
         Възлага на кмета на община Левски да възложи извършване на финансов одит 
на „МБАЛ-Левски” ЕООД при следните условия:   
 
 1. Цел на одита - Общинския съвет като собственик на дружеството да получи 
потвърждение от независима страна за достоверността на финансовия отчет, 
информация за законосъобразността, ефективността на икономическата дейност, 
както и за проследяване на процеса по управление на общинското имущество в 
„МБАЛ-Левски” ЕООД, гр. Левски.    
   2. Обхват – на независимия финансов одит. 
  2.1. Проверка на финансовото състояние на „МБАЛ-Левски” ЕООД, гр. Левски за 
2014г.;   
  2.2. Проверка на отчетения финансов резултат от дейността на предприятието 
за 2014г.;   
  2.3. Проверка на собствения капитал на предприятието и промените в него.   
  2.4. Анализ на причините за натрупаната загуба на „МБАЛ-Левски” ЕООД, гр. 
Левски.   
   3. Период на финансовия одит на „МБАЛ-Левски” ЕООД, гр. Левски – 
01.01.2013г. до 31.12.2014г.  
   4. Начална дата на финансовия одит – 01.04.2015г.   
   5. Избира за финансов одитор Веска Колева Караджова, който да извърши 
финансовия одит при изброените условия срещу заплащане до 3000  /три 
хиляди/ лева.   

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 2.     

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  

 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


